СОВЕТ СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШЕГАРСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

   РЕШЕНИЕ
с.Монастырка
«25» декабря 2013г.
                                                                                                                                       № 55
О внесении изменений и дополнений    в
решение    Совета     Северного    сельского

поселения  от  19.09.2012   №  179  «Об установлении

земельного налога на территории Муниципального

образования «Северное сельское поселение»

Рассмотрев   проект решения Совета Северного  сельского поселения « О внесении изменений  в решение Совета Северного  сельского поселения от  19.09.2012   №  179  «Об установлении земельного налога на территории Муниципального образования «Северное сельское поселение» на основании протеста прокурора Шегарского района № 1-865-в-2013 от 15.11.2013г
СОВЕТ СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1.Внести  в решение Совета Северного  сельского поселения от  19.09.2012   №  179  «Об установлении земельного налога на территории Муниципального образования «Северное сельское поселение» следующие изменения и дополнения:
     1.1. Пункт 3 дополнить следующим абзацем: «Налог и авансовые платежи по земельному налогу для налогоплательщиков - юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, не может быть установлен позднее 1 февраля года, следующего за истекшим налоговым периодом»
     1.2.Абзац 2 п.4 Решения  исключить.

           1.3. Пункт 8 Решения изложить в новой редакции «Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2014 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня официального опубликования.
2. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте Администрации Северного сельского поселения: http://www.severnoe.tomsk.ru.
3.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Председатель Совета,
Глава Северного сельского  поселения                                                          А.С.Баймукашев